PROSPETTO PREVISIONALE DELLE ATTIVITA' 2017

Entrate Uscite
Quote da associati in servizio 65.000,00 CULTURALE e HOBBY
Quote da associati in quiescenza 45.000,00|Riferimento Donisi
Iniziative editoriali (riviste e periodici) 500,00
500,00
IRiferimento Gandolfini
Corso di Lingue 1.000,00
Milano - Il Casellante 500,00
IMiIano - Spirito Allegro 500,00
Santa Giulia Brescia - Mostra Dada 100,00
Milano - n. 5 Spettacoli Teatrali 2.000,00
N. 2 mostre da definire 1.300,00
Stagione di Prosa 2017 2.500,00
"~ 7.900,00
Riferimento Zambonardi
Musical La Guardia del Corpo 500,00
Como e Villa Carlotta 1.300,00
Gita in Friuli 2.000,00
Puglia e Sassi di Matera 2.500,00
Arena di Verona - Tosca 500,00
JLione, Avignone, La Valle del Rodano,Provenza 2.000,00
Concerto Arena di Verona 500,00
9.300,00
IRiferimento Belussi
Tesseramento CAI-UGOLINI 400,00
Visita a San Marco in notturna 2.500,00
Gita a Vignola - Giardino dei Ciliegi 800,00
Visita a Ravenna 2.500,00
IMorimondo 800,00
Forli 2.500,00
Gardaland Winter 800,00
Crema - Il Presepe dei Sabbioni 800,00
Corsi Vari 2.500,00
Tessere Viviparchi 300,00
13.900,00
IRiferimento Zarattini
Attivita numismatico/filatelica 500,00
Poncarale Serata con cena e Karaoke 500,00
Vicenza - Escursione in grotta 800,00
Brescia - Centro Storico - Chiese di Brescia 500,00
Leolandia 1.000,00
Mercatino di Gonzaga (Mn) 500,00
Sassualo Palazzo ducale 1.200,00
Torbiere del Lago d'Iseo 500,00
Visita citta di Mantova 1.000,00
Caravaggioe cena Castello di Grumello 800,00
IMonticelli B. Sentiero Cascate e "La Montina" 600,00
Gita a Gardaland 1.000,00
Altopiano di Cariadeghe (pipistrelli) 500,00




Gita in battello sul fiume Po

Settimana Verde Colfosco

Escursione serale in Val Trompia con cena
Serata in battello sul lago d'lseo
Serata a Grazie di Mantova

Serata a Bienno

Visita a Villa Mazzucchelli e Villa Lechi
IMercatino di Piazzola s/Brenta

Visita alla Pieve di Adro

Ottobrata a Fontanellato

IMercatino Milano-Navigli

Incontro internazionale di Rugby
Milano Fiera dell'Artigianato

IBornato - Visita a Presepi

Iniziative varie

SPORTIVA

Riferimento Colombini - Quadrelli

Biliardo - Gara Sociale

Bocce - Attivita Sociale

Golf - Corso

Pesca - Attivita Interbancaria
Pesca - Attivita Sociale n. 2 gare
Podismo - Attivita Sociale

Sci - Attivita Interbancaria

Sci - Attivita Sociale

Tennis - Attivita Interbancaria
Tennis - Torneo Sociale

Tennis - Corso

IMilano Marittima-Torneo Aziende UBI Banca
Varie

TURISTICA
IRiferimento Dusi

Settimana bianca ad Anterselva
Tour in Colombia

Vacanze nel Cilento

Vacanze estive in Val Pusteria
Creta - soggiorno c/escursioni
Vacanza a Berenice

Prima neve in val Pusteria
Campagna Touring 2017

IRiferimento Simoni

Val Pusteria - Sci di fondo e ciaspole
Su e zo per i ponti di Venezia
Cinque Terre

Totale Sez. Culturale e Hobby

500,00
4.000,00
400,00
500,00
500,00
400,00
800,00
600,00
500,00
2.000,00
500,00
700,00
500,00
400,00
1.000,00

22.700,00

54.300,00

1.000,00
1.300,00
500,00
1.000,00
3.000,00
2.500,00
12.000,00
2.000,00
3.500,00
2.000,00
1.500,00
1.500,00
500,00

32.300,00

2.000,00
3.500,00
3.000,00
3.500,00
2.500,00
2.500,00
3.000,00
2.000,00

22.000,00

2.000,00
800,00
2.000,00



Sentiero ex ferrovia - Val di Fiemme 800,00

Altopiano del Renon 2.000,00
Trekking del Gargano 2.500,00
IMonte Corno o Monte San Vigilio 800,00
Dolomiti - Escursionismo 1.500,00
IMadonna di Campiglio - Escursionismo 800,00
Dolomi i di Sesto - Escursionismo 1.500,00
Traversata Maniva - Escursionismo 800,00
IMittenwald-Karwendel (Germania) 2.500,00
Passeggiata Tappeiner - Castel Tirolo - 500,00
Giro dei Forti Escursionismo 500,00
ILago di Garda - Escursionismo 500,00
Cena Auguri (Spiedo) 1.500,00
Varie/Materiale tecnico 1.000,00

© 22.000,00

JRiferimento Quadrelli

Soggiorno a Ischia 3.000,00
Ischia (soggiorni termali) 500,00
Soggiorno a Milano Marittima 2.500,00
Settimana a San Vincenzo-Intercral tennis 4.000,00
Tour Sicilia 3.500,00
Tour Etruria 2.500,00

16.000,00

Totale Sez. Turistica 60.000,00

MERCEOLOGICA
Riferimento Bordogna - Rossi - Sorsoli
Libro strenna 2017 500,00
Biglietteria (ski-pass, Gardaland) 200,00
Spese per trasporto e stoccaggio merci 2.000,00
Varie (materiale consumo e affiancamento) 500,00
3.200,00
UL Lazio 4.500,00
UL Milano e Nord-Ovest 2.000,00
UL Nord-Est 1.000,00
UL Liguria 500,00
Totale Unita Locali 8.000,00
ALTRE SPESE

Notiziario (Pubblicita) 4.000,00]Notiziario (Tipografia - Buste e etichette). 19.000,00



Incontro conviviale pensionati

3.000,00

Natale (cena Consiglio - auguri a collaboratori) 1.500,00
Sito del GID 500,00
24.000,00
Amministrazione e consulenza
Segreteria (stipendi e contributi) 10.500,00
Studio commercialista (cont. e gestione pers.) 6.000,00
Imposte e tasse 3.000,00
Cancelleria e materiale di consumo 1.500,00
IMateriale promozionale 2.000,00
Assicurazione RC 3.000,00
© 26.000,00
TOTALE ENTRATE 114.000,00] TOTALE USCITE 207.800,00
Fondo Patrimoniale pregresso 93.874,00)Fondo residuo a pareggio 74,00
TOTALE A PAREGGIO 207.874,00| TOTALE A PAREGGIO 207.874,00



